218 FITT AGIX
S
IS
T
E
M
I E
 C

[mm]
N
[mm]
P
[mm]
R
[mm]
S
[mm]
K
[mm]
Peso
(kg)
SIROX250 599 814 100 150 675 657 19 315 111 270 315 111 111 142 142 27
SIROX350 804 814 100 150 675 862 19 480 111 270 480 111 111 162 162 32
SIROX500 904 894 107 200 754 960 19 500 111 270 500 135 135 202 202 42
SIROX650 884 1186 85 250 1115 940 19 428 170 388 428 170 170 228 228 63
SIROX800 1134 1186 85 250 1115 1190 19 678 170 388 678 170 170 228 228 76
SIROX1000 1216 1199 85 250 1130 1273 19 621 171 388 621 146 241 151 442 81
SIROX1300 1216 1199 85 250 1130 1273 19 621 171 388 621 146 241 151 442 81
RECUPERATORE DI CALORE ENTALPICO
Codice Descrizione
SIROX250 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 250m³/h
SIROX350 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 350m³/h
SIROX500 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 500m³/h
SIROX650 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 650m³/h
SIROX800 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 800m³/h
SIROX1000 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 1000m³/h
SIROX1300 Recuperatore di calore canalizzabile a incasso orizzont. entalpico (by-pass incluso) da 1300m³/h
SIROX-PST Pannello di controllo remoto standard con Touch Screen
220 FITT AGIX
S
IS